По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132
Белгород (4722)40-23-64
Брянск (4832)59-03-52
Владивосток (423)249-28-31
Волгоград (844)278-03-48
Вологда (8172)26-41-59

-  Поступающий объем конденсата -  Материал
-    Номинальный диаметр / Номинальное давление -  Место эксплуатации или тип источника потребления пара
Пример заказа:
=>  Биметаллический конденсатоотводчик CONA® B,
Тип 600, PN40, DN15, 1.0460, Регулятор R22, c фланцами, Монтажная длина 150 мм
CONA®B
Инструкции по монтажу конденсатоотводчиков методом сварки
Ред 11/10 - Изменения вносятся без доп. извещения
Габариты в мм частично дюйм
Масса в кг
1 бар =̂  105 Па =̂  0,1 мПа
Kvs в м3/ч
1 бар =̂  14,5 psi
1 дюйм  =̂  25,4 мм
19
CONA®B
 Размеры фланцев
Ред 11/10 - Изменения вносятся без доп. извещения
Cтандартные размеры фланцев фланец стандарта DIN 2501 (* PN63 DN20 согласно DIN EN 1092-1)
DN (мм) 15 20 25 32 40 50
PN16 ØD (мм) 95 105 115 140 150 165
PN16 ØK (мм) 65 75 85 100 110 125
PN16 n x Ød (мм) 4 x 14 4 x 14 4 x 14 4 x 18 4 x 18 4 x 18
PN40 ØD (мм) 95 105 115 140 150 165
PN40 ØK (мм) 65 75 85 100 110 125
PN40 n x Ød (мм) 4 x 14 4 x 14 4 x 14 4 x 18 4 x 18 4 x 18
PN63 ØD (мм) 105 105 * 140 -- 170 180
PN63 ØK (мм) 75 75 * 100 -- 125 135
PN63 n x Ød (мм) 4 x 14 4 x 14 * 4 x 18 -- 4 x 22 4 x 22
PN100 ØD (мм) 105 -- 140 -- -- --
PN100 ØK (мм) 75 -- 100 -- -- --
PN100 n x Ød (мм) 4 x 14 -- 4 x 18 -- -- --
PN160 ØD (мм) 130 -- 140 -- -- --
PN160 ØK (мм) 75 -- 100 -- -- --
PN160 n x Ød (мм) 4 x 14 -- 4 x 18 -- -- --
PN250 ØD (мм) 130 -- 150 -- -- --
PN250 ØK (мм) 90 -- 105 -- -- --
PN250 n x Ød (мм) 4 x 18 -- 4 x 22 -- -- --
PN320 ØD (мм) 130 -- 160 -- -- --
PN320 ØK (мм) 90 -- 115 -- -- --
PN320 n x Ød (мм) 4 x 18 -- 4 x 22 -- -- --
PN400 ØD (мм) 145 -- 180 -- -- --
PN400 ØK (мм) 100 -- 130 -- -- --
PN400 n x Ød (мм) 4 x 22 -- 4 x 26 -- -- --
20
Мультифункциональный тестер ARImetec®-S
Коллектор конденсата (B = 160), Распределитель пара (B = 120)
CODI ®S с сальниковым уплотнением Тип 671/672;
CODI ®B с сильфонное уплотнение, не требует техобслуживания Тип 675/676 Продувочный клапан Тип 655
Автомат для вентиляции/ деаэрации
Тип 656
Температурный ограничитель отвода конденсата
Тип 645/647
Смотровое стекло
Тип 660/661
Ограничитель температуры обратного пототка Тип 650 Пусковой осушительный автомат Тип 665
(Подробная информаци об аксессуарах: см. соответствующий техпаспорт.)
CONA®B
 Аксессуары / Дополнительное оборудование
Техника с будущим.
качественное немецкое оборудование
I9001
ISO
§19
WHG
Q
U
A
LI
TY MANAGEM
E
N